
                                                  
                                                   ul. K Vltavě č. 800/34         PSČ 143 00           Praha 4 – Modřany 
                                                        tel: +420 241 770 600        www.cffu.cz         mobil: 602 357 940      

 
 

1. ročník Digitální celorepublikové soutěže fotoklubů 
 
Česká  federace  fotografického  umění  (ČFFU)  ve  spolupráci  s internetovým  serverem  
Photoart.cz vyhlašuje 1. ročník Digitální celorepublikové soutěže fotoklubů! 

 
Každý  klub  v České  republice  se může  zúčastnit,  a  to  zcela  ZDARMA,  1.  ročníku  Digitální 
celorepublikové  soutěže  klubů  ČR.  Stačí  vyplnit  přihlášku  a  zaslat  kolekci  10  vybraných 
fotografií na CD/DVD do 30.března 2012 na adresu:  

ČFFU, K Vltavě 800/34, 143 00  Praha 4 – Modřany. 
 
Podmínky soutěže: 

- v kolekci musí být zastoupeni nejméně 3 autoři 
- kolekce musí obsahovat 10 fotografií; důraz je kladen jak na kvalitu, tak na celkovou 

koherenci  
- fotografie musí mít rozlišení 300 dpi, s delší stranou nejméně 2500 px, 
- formát ‐ jpg s kompresí 10 
- barevný profil – Adobe RGB nebo sRGB 

 
Kolekce  mohou  obsahovat  jak  černobílé  foto,  tak  barevné  a  taktéž  foto  převedené                 
do digitální podoby z klasické fotografie či filmu. Téma je volné. 
 
Nejlepší kolekce klubu, stejně jako nejlepší autorské fotografie členů klubů, budou vytištěny 
k výstavě a odměněny. 
Odborná  porota  posoudí  jak  kvalitu  jednotlivých  fotografií,  tak  koherenci  celku,  a  vyhlásí  
přijaté a vítězné fotografie do 30.4.2012.  
Vernisáž proběhne na přelomu dubna  a  května. Při  slavnostním  zahájení  vernisáže budou 
předány ceny vítězům. 
Každý klub, který zašle svou kolekci do soutěže, dostane katalog. 
 
Průběžné informace o soutěži budou zveřejňovány na stránkách našeho mediálního partnera 
a na www.cffu.cz. 
 
Podpisem na přihlášce a zasláním CD s fotografiemi souhlasíte s jejich použitím na propagaci 
této  soutěže,  s publikací  v katalogu,  k použití  na  plakáty  a  pozvánky  k výstavě  a  s tiskem 
fotografií  na  výstavu.  Autorská  práva  zůstávají  nedotčena  a  nepřecházejí  na  organizátory 
soutěže. Fotografie nebudou poskytnuty třetím stranám, ani využity ke komerčním a  jiným 
účelům. 
 
Na vaše případné dotazy odpovíme na e‐mailu: cffu@photoart.cz. 
 
 
Tímto prohlašuji soutěž za zahájenou a těším se na velkou účast členů klubů z celé republiky. 
 
Garik Avanesian, předseda ČFFU 


